
    

12 avril 2021 

HORAIRE ÉCOLE PRÉ PRINTEMPS 2021 
Journées / Heures Mercredi Jeudi Vendredi 

Vendredi 
15h20 à 16h00  
(40 min) 

    

Libre; Bloc #4/COMPLET 
1. Maéva Bernier 
2. Lukas Simoes 
3. Emy Boon 
4. Ariane Bilodeau 
5. Élizabeth Neault 
6. Emilie Fortier 
7. Kimberly Tassé 
8. Jade Fleurant 

Mercredi à Vendredi 
16h00 à 16h40 
(40 min) 

Cours privés; Bloc #1 
1. Megan Trudel (Sandy) 
2. Abby Trudel (Sandy) 
3. Marguerite Charron (Annick) 
4. Camille Millette (Mélanie) 
5. Justina Julien (Lise)  

Libre; Bloc #1 
1. Maëlie Bérubé 
2. Lily-Rose Dessureault 
3. Maéva Bernier 
4. Alexia Miller 

Cours privés; Bloc #8 
1. Maéva Bernier (Sandy) 
2. Sophie Prévost (Mélanie) 
3. Justina Julien (Lise) 
4. Kimberly Tassé (Jade) 

Mercredi à Vendredi 
16h40 à 17h20 
(40 min) 

Cours privés; Bloc #2 
1. Maéva Prévost (Sandy) 
2. Layla Prévost (Sandy) 
3. Daphnée Boucher (Annick) 
4. Audrey-Rose Patry (Mélanie) 
5. Delphine Meunier (Lise) 
6. Kimberly Tassé (Caro) 

Libre; Bloc #2 
1. Jade Raymond 
2. Maéva Prévost 
3. Layla Prévost 
4. Liliane Mercier 
5. Camille Millette 

Cours privés; Bloc #9 
1. Loralie Legault (Sandy) 
2. Louane Delbarre (Mélanie) 
3. Maëlie Delbarre (Mélanie) 
4. Justina Julien (Lise) 
5. Magali Sabourin (Caro) 
6. Catherine Sanscartier (Jade) 

Mercredi à Vendredi 
17h20 à 18h00 
(40 min) 

Cours privés; Bloc #3 
1. Ellie St-Arnaud (Sandy) 
2. Arielle St-Arnaud (Sandy) 
3. Liliane Mercier (Annick) 
4. Louane Delbarre (Mélanie) 
5. Maëlie Delbarre (Mélanie) 
6. Mélodie Decelles (Lise) 
7. Megan Nemey (caro) 

Libre; Bloc #3/COMPLET 
1. Maëlie Delbarre 
2. Louane Delbarre 
3. Ève Veilleux 
4. Lucyle Simoes 
5. Lukas Simoes 
6. Olivia Raymond 
7. Emy Boon 
8. Élizabeth Neault 

Cours privés; Bloc #10 
1. Nora Lataille (Sandy) 
2. Maëlle Carpentier (Mélanie) 
3. Alexia Miller (Annick) 
4. Delphine Meunier (Lise) 
5. Émilie Desjardins (Caro) 
6. Yannie Belisle Potvin (Jade) 

Glace 18h00 à 18h10 Désinfection Glace 

Mercredi à Vendredi 
18h10 à 18h50 
(40 min) 

Cours privés; Bloc #4 
1. Jade Raymond (Sandy) 
2. Lucyle Simoes (Annick) 
3. Lukas Simoes (Mélanie) 
4. Aurélie Paquette (Lise) 
5. Laurence Paquette (Lise) 
6. Magali Sabourin (Caro) 

Cours privés; Bloc #6 
1. Ève Veilleux (Sandy) 
2. Lily-Rose Dessureault (Mélanie) 

3. Megan Nemey (Lise) 
4. Catherine Sanscartier (Jade) 

Cours privés; Bloc #11 
1. Olivia Raymond (Sandy) 
2. Marianne Desroches (Annick) 
3. Félicia Thibeault (Mélanie) 
4. Aurélie Paquette (Lise) 
5. Laurence Paquette (Lise) 
6. Émilie Desjardins (Caro) 
7. Myriam Bissonnette (Jade) 

Mercredi à Vendredi 
18h50 à 19h30 
(40 min) 

Cours privés; Bloc #5 
1. Céleste Garnier (Sandy) 
2. Ariane Bilodeau (Annick) 
3. Maëlie Bérubé (Mélanie) 
4. Megan Nemey (Lise) 
5. Émilie Lajeunesse (Caro) 

Cours privés; Bloc #7 
1. Clara Courcelles (Sandy) 
2. Marianne Desroches (Mélanie) 
3. Megan Nemey (Lise) 
4. Kimberly Tassé (Jade)  

Cours privés; Bloc #12 
1. Ariane Asselin (Sandy) 
2. Ariane Bilodeau (Annick) 
3. Lucyle Simoes (Mélanie) 
4. Aurélie Paquette (Lise) 
5. Laurence Paquette (Lise) 
6. Émilie Desjardins (Caro) 

 


